Reporte del Torneo

Circuito Nacional de Menores Categorias 12-14-16-18 afios, Damas y Varones

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia

creacion convocatoria: Jueves, 28 de Febrero del 2013

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHU
Direccion: Calle Mostajo S/N.
Telefono: 64 28270 - 70310405
E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 64-28270
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 76110180
Encargado:
Telefono: 76129030
Arbitro General:
Telefono: 70321548
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 18

Inscripciones y Retiros

por confirmar

Miercoles, 13 de Marzo

Fecha Inicio: del 2013
Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 04 de Marzo del

p . 2013
Fecha Publicacion Lista: Martes, 12 de Febrergodl%:

Horario Firmas desde:

desde el Lunes, 11 de
Marzo del 2013

Martes, 12 de Marzo del

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin

Sancion: 2013
Limite Retiro con desde el Miercoles, 17 de
Sancion: Abril del 2024

Limite Pago Inscripcion:

QUISACA
Fax: 64 28270 - 70310405
Web:

CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE
C. mostajo SN
Fax: 64-28270

Web:

BERNARDO LANDEAU
Email:blandeau@gmail.com

NEUSA SERRATE
Email:nealseju@hotmail.com

JUAN CARLOS MAMANI

Email: jcmamani_tenis@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 17 de Marzo del

Fecha Fin: 2013
Fecha Fin Inscripcion: Martes, 12 de Marzo del
pcton: 2013

) Martes, 12 de Marzo del

Fecha Sorteo: 2013

Horario Firmas hasta:

Martes, 12 de Marzo del

hasta el 2013

Miercoles, 17 de Abril del
2024

Martes, 12 de Marzo del 2013

hasta el

[
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Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Informacion adicional Todo jugador debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para
inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales
a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). ElI BPIN le sera enviado al correo electrénico
provisto por el jugador. Su costo es de Bs 80.- y habilita al jugador para la gestion 2013. Por la organizacion
y realizacion del presente torneo y dando inicio a la temporada 2013 de acuerdo al calendario de la FBT, se
establece el monto 100 Bs.- para tener en los registros de la ATC y FBT como jugadores habilitados para la
temporada 2013. Las inscripciones y los pagos por medio de los clubes se recibirdn en las oficinas de la
ACHT en horario de oficina. El Puntaje que se otorgara al toreo G-3 sera de acuerdo a las tablas de
puntuacion de la FBT

Las inscripciones seran recibidas en oficina de la ACHT

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
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G3 12 (Draw 16) Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Michele Solares Ballerstadt w 151.00
2 Maria Fernanda Lemaitre Mostajo 3er 74.00
3 Priscila Fuertes Vidal 4to 52.00
4 Camila Nicol Coronado Martinez 5to 36.00
5 Jaziel Mauge Caballero Duran 7mo 18.00

G312 (Draw 16) Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Claudio Alejandro Oropeza Encinas W 151.00
2 Juan Pablo Cabezas Centellas F 106.00
3 Santiago Alberto Jara Serrate 3er 74.00
4 Samuel Mateo Valdivia Jara 4to 52.00
5 Axel Alejandro Ramos Arandia 5to 36.00
6 Mateo Pabon Buais 6to 25.00
7 Omar Jose Torrez Moscoso 7mo 18.00
8 Mauricio Nicolas Martinez Lenz 7mo 18.00
9 Carlos Gabriel Salinas Serrudo RR2 11.00
10 Luis Fernando Tellez Montero RR2 11.00
11 Sebastian Davalos Rosas RR2 11.00

G3 16 (Draw 32) Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Bernardo Jose Landeau Dalence w 538.00
2 Rodrigo Alejandro Rico Urquizu F 323.00
3 Mauricio Alejandro Arraya Avila SF 194.00
4 Marco Antonio Santa Cruz Rojas SF 194.00
5 Diego Vilar Terceros QF 97.00
6 Diego Mauricio La Fuente Taboada QF 97.00
7 Sergio Ignacio Cabezas Centellas QF 97.00
8 Alan Ariel Rejas Escudero QF 97.00
9 Tommi Loayza Alvarez RR 2 39.00
10 Jesus Antonio Loredo Mendoza RR 2 39.00
11 Mauricio Flores Vargas RR 2 39.00
12 Mauricio Davalos Llave RR 2 39.00
13 Ignacio Aranguren Avila RR 2 39.00
14 Brandon Jacob Cartagena Mamani RR 2 39.00
15 Mauricio Gonzales Baspineiro RR 2 39.00
16 Emanuel Salvio Ortuste Fonseca RR 3 19.00
17 Kevin Cristian Zeballos Saavedra RR 3 19.00
18 Javier Ignacio Pastor Tapia Moraga RR 3 19.00
19 Jose Alfredo Romero Ballon RR 3 19.00
20 Alejandro Lascano Palma RR 4 10.00
21 Aldrin Enrique Iglesias Yucra RR 4 10.00
22 David Alejandro Peredo Villarroel RR 4 10.00
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G3 14 (Draw 12) Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador

Carolina Sabag Prado

Valentina Manzoni Ballon

Michele Solares Ballerstadt
Mariana Zapata Pareja

Camila Pabon Buais

Maria Fernanda Lemaitre Mostajo
Maria Jose Perez Urquizu
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G3 14 (Draw 24) Tipo 2 - Varones

Nro Jugador

Marco Antonio Santa Cruz Rojas
Mauricio Alejandro Arraya Avila
Claudio Alejandro Oropeza Encinas
Santiago Alberto Jara Serrate
Gaston Caviedes Villavicencio
Mauricio Nicolas Martinez Lenz
Diego Mauricio La Fuente Taboada
Jose Alfredo Romero Ballon

Lucca Mateo Pérez Rivera

Axel Alejandro Ramos Arandia
Diego Alejandro Castro Delgadillo
Sergio Andres Daza Barrios

Hans Eduardo Carrefio Villaroel
Samuel Mateo Valdivia Jara
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G3 16 (Draw 8) Tipo 2 - Damas

Nro Jugador

Moira Concepcion Burela Chavarria
Mariel Natalia Orellana Magarifios
Carolina Sabag Prado

Maria Jose Perez Urquizu

Mariana Zapata Pareja

Nicole Lemaitre Avila

Luciana Pabon Buais

Mayra Garcia Espinoza

0 ~NO b wWDNPR

G3 18 (Draw 24) Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador

Bernardo Jose Landeau Dalence
Rodrigo Alejandro Rico Urquizu
Mauricio Davalos Llave

Alvaro Marcelo Borda Villagomez
Sergio Ignacio Cabezas Centellas
Luis Alejandro Valda Velasco
Kevin Juan Quispe Asturizaga
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RR2

Puesto
W

F

SF
SF
QF
QF
QF
QF
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RR2
RR3
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Puesto

SF
SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF

Puntos
215.00
129.00
77.00
77.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
280.00
168.00
101.00
101.00
50.00
50.00
50.00
50.00
20.00
20.00
20.00
20.00
10.00
10.00

Puntos
344.00
172.00
69.00
69.00
21.00
21.00
6.00
6.00

Puntos
634.00
380.00
228.00
228.00
114.00
114.00
114.00
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Diego Aranguren Avila

Gabriel Navarro Alarcon

Dylan Martinez Aviles

Jesus Antonio Loredo Mendoza
Joaquin Mauricio Otondo Paniagua
Ignacio Aranguren Avila

Manuel Mauricio Salinas Serrudo
Ignacio Manzoni Poppe

Daniel Gutierrez Montiel

Alan Ariel Rejas Escudero
Nicolas Andres Luna Vilar

G3 18 (Draw 8) Tipo 2 - Damas

Nro
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Jugador

Moira Concepcion Burela Chavarria
Valeria Belen Beltran Romay
Natalia Carola Martinez Lenz
Nicole Lemaitre Avila

QF

RR2
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RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
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Puesto
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114.00
46.00
46.00
46.00
46.00
46.00
23.00
23.00
23.00
23.00
11.00

Puntos
441.00
221.00
88.00
88.00




